关于拟接收刘轶等 10 人为中共预备党员的公示

城市经济与公共管理学院本科生党支部拟于近期讨论接收刘轶等 10人为中共预备党员。现将有关情况公示如下：

姓名 性别 出生年月 学历 个人简历
职

务

申请入党

时间

确定为入

党积极分

子时间

确定为发展

对象时间
奖惩情况 介绍人姓名 政审情况

刘轶 女
1999 年

4 月
高中

2014.9-2017.9 北京

市理工大学附属中学

2017.9-至今首都经

济贸易大学

无 2017.10 2019.3 2020.11 无
王雅艺

刘骥
合格

李澳 女
1999 年

4 月
高中

2014.9-2017.6 北京

石油学院附属中学

2017.9-至今首都经

济贸易大学

无 2017.10 2019.3 2020.10 无
苏童

邢晓茜
合格

田浩然 女
1999 年

1 月
高中

2014.9-2017.6 北京

市通州区运河中学

2017.9-至今首都经

济贸易大学

无 2017.10 2018.10 2020.11 无
苏童

刘骥
合格

许佳诺 女
1999 年 3

月
高中

2014.9-2017.6 北京

市第二十中学

2017.9-至今首都经

济贸易大学

无 2017.10 2019.10 2020.10 无
苏童

邢晓茜
合格

孙淦 男
2000 年

1 月
高中

2016.9-2019.9 北京

市日坛中学

2019.9-至今首都经

济贸易大学

无 2019.9 2019.10 2020.10 无
谭瑶

王雅艺
合格

汪有娣 女
1999 年

9 月
高中

2014.9-2017.9 安徽

省庐江县第二中学

2017.9-至今首都经

济贸易大学

无 2017.9 2019.10 2020.10 无
谭瑶

王雅艺
合格

周肖静 女
2001 年

3 月
高中

2015.9-2018.9 滑县

第一高级中学

2018.9-至今首都经

济贸易大学

无 2018.9 2019.3 2020.10 无

王婧喆

谭瑶

合格

姚鑫 女
1999 年

10 月
高中

2014.9-2017.6 贵州

省天柱民族中学

2017.9-至今首都经

济贸易大学

无 2017.10 2019.3 2020.10 无
苏童

邢晓茜
合格

李哩莉 女
1999 年

2 月
高中

2014.9-2017.9 北京

市清华附属实验中学

2017.9-至今首都经

济贸易大学

无 2017.10 2019.4 2020.10 无
谭瑶

王婧喆
合格

韩燕赵 女
1999 年

10 月
高中

2014.9-2017.9 北京

市第三十一中学

2017.9-至今首都经

济贸易大学

无 2017.9 2019.9 2020.10 无
王婧喆

刘骥
合格

公示起止时间：2020 年 11 月 30 日至 2020 年 12 月 4 日（公示期为 5 个工作日）。

公示期间，城市学院党组织接受党员和群众来电、来信、来访。

党委/党总支联系人：杨曦

联系电话： 83951364             电子邮箱：yangxi@cueb.edu.cn

学校党委组织部电话：83952014   电子邮箱： zzb@cueb.edu.cn

城市经济与公共管理学院本科生党支部

2020年 11 月 30日

mailto:zzb@cueb.edu.cn